

**GM Enterprises ApS  
Ellebakken 33  
2900 Hellerup**

CVR-nr. 29 85 01 27

\*\*\*\*\*

**Årsrapport 2016/2017**  
11. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 14. december 2017

**Dirigent:**

Greg Magrath

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/2017	6
Balance pr. 30. juni 2017	7-8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er konsulentvirksomhed samt at eje aktier og anparter.

### Udviklingen i regnskabsåret 2016/2017:

Årets resultat udgør kr. -26, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.399.183, og en egenkapital på kr. 2.210.074.

### Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2016/2017:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

**RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN**  
**1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017**

Noter	Side/nr.	2016/2017	2015/2016
<b>Bruttofortjeneste</b>	3-1	224.389	355.920
1 Personaleudgifter	3-2	<u>-25.189</u>	<u>-309.138</u>
<b>Indtjeningsbidrag</b>		199.200	46.782
Afskrivninger	4-3	<u>-3.944</u>	<u>-3.944</u>
<b>Driftsresultat</b>		195.256	42.838
2 Indtægter af kapitalandele		-151.355	-596.212
Finansieringsindtægter	4-4	11	0
Finansieringsudgifter	4-5	<u>-1.004</u>	<u>-315</u>
<b>Resultat før skat</b>		42.908	-553.689
Skat af årets resultat	4-6	<u>-42.934</u>	<u>-5.535</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<u><u>-26</u></u>	<u><u>-559.224</u></u>
 Der foreslås anvendt således:			
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode		-151.355	-596.212
Overført til næste år		<u>151.329</u>	<u>36.988</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<u><u>-26</u></u>	<u><u>-559.224</u></u>

**Side/nr.** henviser til særskilt hæfte med specifikationer til årsregnskabet.



## BALANCE

Noter	Side/nr.	30.06.2017	30.06.2016
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
Materielle anlægsaktiver:			
		5.914	9.858
		<u>5.914</u>	<u>9.858</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	4-7	<u>5.914</u>	<u>9.858</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5-8	0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	6-9	775.049	972.448
		<u>775.049</u>	<u>972.448</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<u>775.049</u>	<u>972.448</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<u>780.963</u>	<u>982.306</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender	6-10	1.389.606	1.361.689
		<u>1.389.606</u>	<u>1.361.689</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u>1.389.606</u>	<u>1.361.689</u>
<b>Likvide beholdninger</b>	7-11	228.614	39.454
		<u>228.614</u>	<u>39.454</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<u>1.618.220</u>	<u>1.401.143</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u>2.399.183</u>	<u>2.383.449</u>

## BALANCE

Noter	Side/nr.	30.06.2017	30.06.2016
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
		125.000	125.000
		913.436	1.110.835
		<u>1.171.638</u>	<u>1.020.309</u>
	7-12	<u>2.210.074</u>	<u>2.256.144</u>
<b>HENSÆTTELSE</b>			
		<u>1.301</u>	<u>2.169</u>
		<u>1.301</u>	<u>2.169</u>
<b>GÆLD</b>			
	7-13	<u>41.802</u>	<u>1.366</u>
3	<b>Langfristet gæld i alt</b>	<u>41.802</u>	<u>1.366</u>
	7-14	2.366	1.000
	8-15	99.743	86.113
		<u>43.897</u>	<u>36.657</u>
	<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<u>146.006</u>	<u>123.770</u>
		<u>187.808</u>	<u>125.136</u>
	<b>GÆLD I ALT</b>	<u>187.808</u>	<u>125.136</u>
		<u>2.399.183</u>	<u>2.383.449</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>2.399.183</u>	<u>2.383.449</u>
4	Ejerforhold		
5	Sikkerheder og pantsætninger		
6	Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

## NOTER

Noter	2016/2017	2015/2016
<b>1 PERSONALEUDGIFTER</b>		
Gager og lønninger	24.905	298.230
Udgifter til social sikring	<u>284</u>	<u>10.908</u>
<b>PERSONALEUDGIFTER I ALT</b>	<u><u>25.189</u></u>	<u><u>309.138</u></u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u><u>1</u></u>	<u><u>2</u></u>
<b>2 INDTÆGTER AF KAPITALANDELE</b>		
Andel af overskud i tilknyttede og associerede virksomheder	141.543	91.418
Andel af underskud i tilknyttede og associerede virksomheder	<u>-292.898</u>	<u>-687.630</u>
<b>INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I ALT</b>	<u><u>-151.355</u></u>	<u><u>-596.212</u></u>
<b>3 LANGFRISTET GÆLD</b>		
Af den i balancen anførte gæld på kr. forfalder kr. 0 senere end 5 år.	<u><u>41.802</u></u>	<u><u>1.366</u></u>
<b>4 EJERFORHOLD</b>		
Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af anpartskapitalen:		
Greg Magrath Ellebakken 33 2900 Hellerup		
<b>5 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER</b>		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.		
<b>6 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSE OG EVENTUALPOSTER MV.</b>		
<b>Eventualforpligtelser:</b>		
Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.		
Selskabet hæfter solidarisk med Magrath's South African Bar ApS for det samlede skattetilsvaret i sambeskatningen.		
